

Znak: ZSGH.226261.1.2020

Bydgoszcz, dnia 04.01.2021 r.

**Do wszystkich Wykonawców
którzy pobrali/odebrali SIWZ**

Dotyczy: *postępowania na dostawę wyposażenia kuchennego.*

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuje, że Wykonawcy zwrócili się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie 1, dot. części 1:

W opisie wskazano, że piec powinien posiadać pojemność użytkową na 10xGN 1/1, jednak w innych parametrach Zamawiający wskazał wymiary, wagę i moc elektryczną pieca o pojemności użytkowej 5x GN 1/1.

Czy zamawiający pyta o piec o pojemności 5xGN 1/1 czy 10x GN 1/1? A jeśli o piec 10x GN 1/1 czy zgadza się na zmianę innych parametrów na następujące:

- wysokość 1010 mm
- waga 100 kg
- moc elektryczna 18,5kW

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany wymogu na: pojemność 5xGN1/1.

Pytanie 2, dot. części 1:

Czy Zamawiający posiada stosowną podstawę do pieca albo czy chce aby taką podstawę ująć w ofercie?

Odpowiedź:

Zamówienie dotyczy pieca konwekcyjno-parowego bez podstawy.

Pytanie 3, dot. części 1:

Zamawiający podaje pojemność urządzenia na 10 x 1/1 GN lecz wymiary zewnętrzne dotyczą prawdopodobnie dotyczą pieca o pojemności 5 x 1/1 GN.

dla 10 x 1/1 GN: 750x783x1100 h (mm) moc 18,5 kW dla 5 x 1/1 GN: 750x783x675 h (mm) moc 7,0 kW. Który piec wycenić ?

Odpowiedź:

Zamówienie dotyczy pieca konwekcyjno-parowego o pojemności 5 x 1/1 GN.



Pytanie 4, dot. części 1:

Czy przez dostawę mam rozumieć samą dostawę towaru bez montażu i uruchomienia urządzenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest do dostawy, wniesienia do wyznaczonego przez Zamawiającego pomieszczenia oraz montażu urządzenia.

Pytanie 5:

Do pieca przydała by się dedykowana podstawa która wytrzyma ciężar urządzenia oraz filtr wodny chroniący przed kamieniem kotłowym.

Odpowiedź:

Zamówienie dotyczy pieca konwekcyjno-parowego bez podstawy i filtra wody.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia treści SIWZ, stanowi jej integralną część, a przy tym z uwagi na zakres, charakter oraz termin wprowadzenia, nie zachodzi konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin oraz godzina składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Zespołu Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich

Ormanowska
Justyna Ormanowska